4  idus  Sept.  (Sept.  10,  1286).     Hextildesham.     Licencia  The  bP.  of 

data   Candide   Case   episcopo   quod  non   teneatur  visitare  SisecT1 
limina    beati    Petri    pro    tempore    suo.     Venerabili    fratri,  to°YoCr°kming 
Henrico,  eadem  gracia  Candide  Case  episcopo,  salutem  et  evefy  y^1- 
f  rat  erne  caritatis  incrementum  continuum  cor  am  Christo. 
Licet  ex  verbis  et  virtute  professionis  vestre  limina  beati 
Petri  singulis  annis  in  ecclesia  nostra  Eboracensi  teneamini 
visitare,  vestre  tamen  senectuti,  in  qua  dies  ducitis  laudabiles, 
piis  compacientes   visceribus  et   fraternis,   labores  vestros, 
quo    ad    visitacionem    hujusmodi,    vestris    remittimus    et 
relaxamus   temporibus   graciose,   nisi   ex   causa  racionabili 
vobis   aliud   duxerimus   specialiter   demandandum ;      jure 
nostre  Eboracensis  ecclesie,  quo  ad  vos,  ecclesiam  vestram,  et 
successores   vestros,    in  omnibus  semper   salvo.     Conserve t 
fraternitatem  vestram  Altissimus  per  tempora  diuturna. 

1343.     2  nonas  Oct.  (Oct.  6,  1286).     Rypon'.     Littera  ad 
convocandum  clerum  Dunelmensis  diocesis  pro  rege.    Venera-  Durham. 
bili  fratri,  domino  A.,  eadem  gracia  Dunelmensi  episcopo, 
salutem  et  fraternam  in  Domino  caritatem.     Meminimus 
nos  vestram  nuper  fraternitatem  nostris  litteris  excitasse 
quod  cum  clero  vestro  super  mandate  regio,  quod  recepimus 
quodque  ipsis  litteris  inseri  fecimus,  et  hiis  iteramus  eciam  in 
hec  verba  :— Edwardus,  Dei  gracia,  etc.,  ut  supra  in  pre- 

cedente   littera   Dunelm'    directa   usque   inibi    anno   regni  k££to  tereat 
nostri  xiiij  ;      tractaretis   efficaciter   ac   ipsum   induceretis  dergyyhow 
sollicite  ad  annuendum  liberaliter  regie  instancie  quo  ad  Jeq the 
ista.     Adjecto  nichilominus  quod  super  response  cleri  vestri 
et  hiis  que  feceritis  in  hac  parte,  nos  infra  festum  beati 
Michaelis  proximum  quod  preteriit  certificare  per  vestras 
patentes  litteras  curaretis,  licet  nichil  nobis  rescripseritis 
hactenus    de    premissis.     Ut    itaque    prefatum    mandatum 
regium,     quod     debit  o     affectu     amplectimur,     perfection 
execucioni   mandetur,    clerum   nostre   civitatis,  diocesis   et 
provincie  generaliter  convocare  decrevimus  ad  tractandum 
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we  now      personal!    industria    cum    eodem.      Quocirca    fraternitati